Item super exsartando^d et extrepando buxonos seu cexias qui vel que sunt iuxta Sanctam Mariam Putey Strati.//

- 31v. Item si placet aliquid providere super^e custodia fienda in finibus et vada Durie claudenda propter guerram ad presens vigentem et cetera.

Item super rellatione quam faciunt dominus vicarius, Perynus de Gorzano et Ludovicus de Cavaglata qui fuerunt ad videndum locum ubi Gixerius de Cabureto de Montecalerio requirit sibi darii licenciam de gratia speciali faciendi unam bealeriam ad capiendum et deviandum de aqua Sangoni per ipsam bealeriam in finibus Taurini in prato Camarerio ubi ipse Gigerius costruere velle videtur unam rexiam et unum batanderium de ruscha iuxta concessionem sibi factam per illustrem dominum nostrum dominum principem quid placet ordinare consultatis.

In reformatione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem de contentis in prima et IIa prepostis/ ad tabullas albas et nigras placuit dictis credendaris quod rationatores communis una cum^g sex aliis per clavarios elligendis, videlicet duobus de maiori registro, duobus de mediocatre et duobus de minoribus, una cum curia debeant avidere modum et viam per quam haberi// possit pecunia cum^b minori dampno communis pro solvendo et satisffaciendo creditoribus communis dum modo non fiat taxum vel mutuum et quicquid per predictos sapientes vel maiores partem ipsorum factum et advissatum fuerit ponatur in scriptis et reducatur in credencia que super ipsis disponere et ordinare vellit prout sibi videbitur.

32r.

Super tercia preposta facto partito ut supra placuit dictis credendaris quod illi de Gruglasco extrapare et extrayre debeant bussonos et cexias existantes circumcircha etⁱ ab utraque parte Sancte Marie Putey Strati et claudere hostium domus ipsius hospitalis iuxta ordinationem domini vicari.

Super quarta preposta facto partito ut supra placuit dictis credendaris quod rationatores communis una cum aliis sex^j eligendis habeat potestatem et plenum posse providendi super custodia facienda in finibus prout eis videbitur et quicquid per ipsos factum fuerit aut per maiores partem ipsorum valeat et teneat ac si per totam credendiam factum foret.//

Super quinta et ultima preposta facto partito ut supra placuit dictis credendaris^k nemine discripante quod de speciali gratia comunitas^l Taurini dare debeat licenciam dicto Gixerio et Henrico Montanario de Montecalerio deviande^m et extraendi de aqua fluminis Sangoni per quandam bealeriam fiendam per pratum appellatum Pratum de Piacia Camererio quod est dicti Henrici et est positum et situatum in finibus Taurini, cui prato choerent flumen Sangoni a tribus partibus et magna ripa Sangoni, sub talli forma et condicione quod dictus Gixerius et Henricus possint et valeant facere et custruere in dicto prato unam rexiam et unum batanderium et ipsam rexiam et batanderium registrarii in registro Taurini et sit in registro ad taleam solvendam librarum duarum et eciam dictus Henricus registrare debeat totum dictum pratum tanquam rem noviter aquixitam et de ipso taleam solvere comuni Taurini non obstante aliquo capitulo, patto vel convacione hatenus factis inter comunitatem Taurini et Montiscalerii quia sic fuit per pactum inter dictam predictam comunitatem Taurini et dictos Gixerium et Henricum, cum pato eciam quod predicti Gixerius et Henricus possint mutare semel et pluries ad eorum liberam voluntatem per dictum pratum tantum et non